15-02-2024 11:54:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com o relato do solicitante, Senhor Adolfo Soares Pereira, a boca de lobo em questão encontra-se
entupida a muito tempo, causando transtornos aos moradores da região pois sempre que chove, não há captação das
águas e a enxurrada invade a calçada. Diante deste relato, consideramos justificado o presente requerimento.
Reforçando também, ofício de n° 050/2018 já encaminhado.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos que viabilizem a limpeza e desentupimento da boca
de lobo localizada no endereço abaixo descrito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

AVENIDA SUÍÇA, ESQUINA COM RUA PARIS, TIBERY, 38.405-024, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 809/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total